

Data e hora da consulta: 21/06/2023 10:10

Usuário: ***.904.379-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
510678	SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
29.979.036/1164-40	SAS QD 04 BL.L 7º ANDAR BRASILIA - DF	70070-922
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61)3319-2591 / 3319-2627 / CCONT 3319-2625

Ano	Tipo	Número
2023	NE	610813

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
2	226275	1049000235	339037	-	VIG1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/06/2023	Global	35014.210995/2023-45	0,0000	446.328,15

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.088.000/0005-03	TOTAL - VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA	79010-200
Endereço	UF	Telefone
TREZE DE JUNHO 2331 MONTE CASTELO	MS	
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO INSS SRNCO/GEXCGD E GEXDOU - CAMPO GRANDE/MS E DOURADOS/MS - SEGURANÇA E VIGILÂNCIA OSTENSIVA E PATRIMONIAL DESARMADA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023 - UASG: 510678 - CONTRATAÇÃO - PROCESSO SEI Nº 35014.210995/2023-45. PARA ATENDER O EXERCÍCIO 2023, PRORROGAÇÕES E EVENTUAIS REPACTUAÇÕES, SENDO ESTE REFORÇADO PARA OS DEVIDOS.

Local da Entrega

GERÊNCIAS EXECUTIVAS CAMPO GRANDE/MS E DOURADOS/MS E UNIDADES VINCULADAS.

Informação Complementar

51067805000032023 - UASG Minuta: 510678

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 21/06/2023 10:10

Usuário: ***.904.379.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339037 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	446.328,15

Subelemento 03 - VIGILANCIA OSTENSIVA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo	53.311,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,41667	127.946,3364	53.311,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Prestação de serviço de vigilância e segurança - orgânica -12h noturnas - 2ªa domingo	60.982,19

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,41667	146.356,0852	60.982,19

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	53.609,41

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,83333	64.331,5493	53.609,41

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.631,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	63.789,6442	10.631,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.872,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	65.232,1354	10.872,24

Data e hora da consulta: 21/06/2023 10:10

Usuário: ***.904.379.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339037 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

Total da Lista

446.328,15

Subelemento 03 - VIGILANCIA OSTENSIVA

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.872,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	65.232,1354	10.872,24

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00008 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00009 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00010 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00011 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00012 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.202,02

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	62.426,7371	5.202,02

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00013 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Data e hora da consulta: 21/06/2023 10:10

Usuário: ***.904.379.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339037 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	446.328,15

Subelemento 03 - VIGILANCIA OSTENSIVA

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00013 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00014 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.631,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	63.789,6442	10.631,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00015 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.404,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	62.422,9915	10.404,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00016 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.404,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	62.422,9915	10.404,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00017 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00018 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.631,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	63.789,6442	10.631,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00019 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.912,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	65.473,6905	10.912,50

Data e hora da consulta: 21/06/2023 10:10

Usuário: ***.904.379.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339037 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	446.328,15

Subelemento 03 - VIGILANCIA OSTENSIVA

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00019 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.912,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	65.473,6905	10.912,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item compra: 00020 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item compra: 00021 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo	21.354,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	128.123,8375	21.354,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Item compra: 00022 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12H Noturnas - 2ªa Domingo	12.211,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	146.542,1817	12.211,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Item compra: 00023 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	16.268,13

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,25000	65.072,5200	16.268,13

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	Item compra: 00024 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.631,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	63.789,6442	10.631,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Item compra: 00025 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Data e hora da consulta: 21/06/2023 10:10

Usuário: ***.904.379.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339037 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	446.328,15

Subelemento 03 - VIGILANCIA OSTENSIVA

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Item compra: 00025 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Item compra: 00026 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.878,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	65.272,4546	10.878,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	Item compra: 00027 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.594,68

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	63.566,8087	10.594,68

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	Item compra: 00028 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.631,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	63.789,6442	10.631,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Item compra: 00029 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	Item compra: 00030 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.631,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	63.789,6442	10.631,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	Item compra: 00031 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Data e hora da consulta: 21/06/2023 10:10

Usuário: ***.904.379.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339037 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	446.328,15

Subelemento 03 - VIGILANCIA OSTENSIVA

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	Item compra: 00031 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	Item compra: 00032 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	Item compra: 00033 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.389,17

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	64.672,6269	5.389,17

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	Item compra: 00034 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	10.404,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,16667	62.422,9915	10.404,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
035	Item compra: 00035 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	Item compra: 00036 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -44 Horas SemanaisDiurnas	5.315,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2023	Inclusão	0,08333	63.793,4717	5.315,91

Assinaturas

Data e hora da consulta: 21/06/2023 10:10

Usuário: ***.904.379-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LUCINDO RIBEIRO DA SILVA FILHO

***.723.541-**

21/06/2023 09:52:01

Gestor Financeiro

JACKSON VILARINDO PAIVA

***.427.543-**

21/06/2023 09:54:16

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/06/2023 09:54:16	Alteração